(
申込先
日本公僕カーリング
選手権大会
実行委員会（青森県庁カーリング部）

■
E-mail
：
aomori
_pref_cc
@
yahoo.co.jp
　　　　　※メールを受領し
た場合はその旨を返信します。返信がない場合は、お手数でも電話等による
確認
をお
願い
し
ます。（電話：
090-2959-7970
　事務局　中村）
)

令和　　年　　月　　日

第９回日本公僕カーリング選手権大会参加申込書

日本公僕カーリング選手権大会実行委員会
　　代表　　船木　一人　殿

下記のとおり、標記大会へ参加を申し込みます。
	（フリガナ）
チーム名

	（フリガナ）
代表者名

	代表者住所
	　〒　　　　－

　電話　　　　－ (　　　) －　　　　　　　E-mail

＊個人情報については、本大会の事務連絡のみに使用させていただきます。

	No．
	（フリガナ）
選手氏名
	性　別
	区　　分
	勤務先
	交流会
出・欠

	１

	男・女
	公務員・教職員
団体職員・その他

	出・欠

	２

	男・女
	公務員・教職員
団体職員・その他

	出・欠

	３

	男・女
	公務員・教職員
団体職員・その他

	出・欠

	４

	男・女
	公務員・教職員
団体職員・その他

	出・欠

	５

	男・女
	公務員・教職員
団体職員・その他

	出・欠

	６

	男・女
	公務員・教職員
団体職員・その他

	出・欠

[bookmark: _GoBack]※退職者は元の現職時代の職種を選択してください。（例：県職員ＯＢは「公務員」を選択）